АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2022 № 1158

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197

В целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk72752462]1.	Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197 (в редакции от 24.02.2022 № 694) следующие изменения:
1)  в графе 3 строки 131 слова «446-430-ОПМГ-14» заменить словами «46241ОПМР2024»;
2) графу 3 строки 122 дополнить словами «46241ОПМР2026»;
3) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Захаровское» дополнить строками 761.1, 761.2 следующего содержания:
    «
	[bookmark: _Hlk72838554]761.1
	д. Кобяково Участок 2
	46241ОПМР2006
	Московская область, Одинцовский городской округ,                 д. Кобяково
	640
	 -

	761.2
	д. Чигасово
	46241ОПМР2018
	Московская область, Одинцовский городской округ,                 д. Чигасово
	1276
	-

	        ».
        4) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Барвихинское» дополнить строками 204.1, 204.2, 204.3, 204.4, 204.5 следующего содержания:
[bookmark: _Hlk72838286]«
	204.1
	д. Жуковка, подъездная дорога к ресторану "Причал"
	46241ОПМР2019
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Жуковка
	563
	-

	204.2
	с. Усово (уч. 2)
	46241ОПМР2020

	Московская область, Одинцовский городской округ, с. Усово
	40
	-

	204.3
	с. Усово
	46241ОПМР2021
	Московская область, Одинцовский городской округ, с. Усово
	307
	-

	204.4
	д. Жуковка, Ильинский проезд - школа
	46241ОПМР2022
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Жуковка
	380
	-

	204.5
	дорога дер. Жуковка
	46241ОПМР2023
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Жуковка
	986
	-

  ».
        5) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Большие Вяземы» дополнить строкой 732.1, следующего содержания:
«
	732.1
	д. Горловка
	46241ОПМР1226
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	1675
	-

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа				                   А.Р. Иванов